II) Atento a lo solicitado y constancias de autos, trábese embargo ejecutorio en contra del demandado
CHALIN MAXIMILIANO ROBERT DNI N° 39.144.303, sobre los haberes que el mismo tenga que
percibir como empleado dependiente de TOPPER ARGENTINA S.A hasta cubrir la suma de $440.000

(Pesos Cuatrocientos Cuarenta Mil) correspondiente al capital reclamado por honorarios, con más la
suma de $132.000 (pesos ciento treinta y dos mil) calculadas para responder a acrecidas.

III) A sus efectos líbrese oficio a la empleadora para de cumplimiento con lo ordenado
precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser descontadas en la proporción
que determina la ley vigente y los importes serán depositados a la orden de este Juzgado y como